КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 октября  2012 года                  № 8                           х. Александровский

О передаче полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района
В целях реализации Федерального закона от 22 августа 1995 года № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», п.24 ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Краснодарском крае»,Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Передать полномочия органов местного самоуправления Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района органам местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район.

2. Поручить главе Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Извекову Н.И.  заключить с главой муниципального образования Усть-Лабинский район Вороновским А.В. соглашение о передаче полномочий органов местного самоуправления Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района органам местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровскому сельского поселения Усть-Лабинского района Извекова Н.И..

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Н.И. Извеков